

# Årsredovisning

---

## *Mälaröarnas Brunnsborrning AB*

556251-7325

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kristian Lindkvist  
2023-10-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Mälaröarnas Brunnsborrning AB's verksamhet består av brunnsborrning samt handel med fastigheter och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2207-2306</b>	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>
Nettoomsättning	20 874	15 978	14 335	12 768
Resultat efter finansiella poster	899	820	1 322	2 318
Soliditet %	33	30	32	46

Omsättningen under året har varit högre än normal, efterfrågan på energiborrning har varit hög på grund av stigande elpriser. Inköspriser och räntor har också ökat mycket under året och vi var sena med prisjusteringar varför vinstmarginalen minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 907 724	740 532
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			740 532	-740 532
- Årets resultat				939 864
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 648 256	939 864

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 648 256
Årets resultat	939 864
<i>Summa</i>	<i>4 588 120</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	4 588 120
<i>Summa</i>	<i>4 588 120</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	20 874 500	15 977 916
Övriga rörelseintäkter	70 798	2 785 099
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>20 945 298</b>	<b>18 763 015</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-304 731	-252 635
Handelsvaror	-9 996 153	-9 487 490
Övriga externa kostnader	-2 771 171	-2 555 499
Personalkostnader	-4 975 917	-4 247 974
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 665 097	-1 218 508
Övriga rörelsekostnader	-21 532	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-19 734 601</b>	<b>-17 762 106</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 210 697</b>	<b>1 000 909</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	3 142
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 945	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-314 113	-184 335
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-312 168</b>	<b>-181 193</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>898 529</b>	<b>819 716</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	300 000	126 296
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>300 000</b>	<b>126 296</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 198 529</b>	<b>946 012</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-258 665	-205 480
<b>Årets resultat</b>	<b>939 864</b>	<b>740 532</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	8 934 246	9 080 034
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		8 934 246	9 080 034
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		100 000	100 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 034 246</b>	<b>9 180 034</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		901 628	739 929
<i>Summa varulager m.m.</i>		901 628	739 929
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 785 912	2 292 046
Övriga fordringar		337 908	420 883
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		308 400	406 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		238 184	241 244
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 670 404	3 360 223
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		517 802	0
<i>Summa kassa och bank</i>		517 802	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 089 834</b>	<b>4 100 152</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 124 080</b>	<b>13 280 186</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 648 256	2 907 724
Årets resultat	939 864	740 532
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 588 120</i>	<i>3 648 256</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 708 120</b>	<b>3 768 256</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	300 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	0	375 810
Övriga skulder till kreditinstitut	3 546 213	4 086 520
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>3 546 213</b>	<b>4 462 330</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 558 961	1 314 484
Leverantörsskulder	2 431 874	1 634 194
Skatteskulder	0	209 342
Övriga skulder	848 436	892 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 030 476	698 801
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 869 747</b>	<b>4 749 600</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>14 124 080</b>	<b>13 280 186</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar År  
5, 8, 10

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-06-30 2022-06-30

Medelantalet anställda 7 6

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	17 701 397	16 556 520
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 540 841	2 834 450
Försäljningar/utrangeringar	-418 777	-1 689 573
Utgående anskaffningsvärden	18 823 461	17 701 397
Ingående avskrivningar	-8 621 363	-9 092 428
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	397 245	1 689 573
Årets avskrivningar	-1 665 097	-1 218 508
Utgående avskrivningar	-9 889 215	-8 621 363
Redovisat värde	8 934 246	9 080 034

### Not 4 Andra långfristiga fordringar 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

### Not 5 Ställda säkerheter 2023-06-30 2022-06-30

Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 390 340	8 482 940
Summa ställda säkerheter	9 890 340	9 982 940

*UNDERSKRIFTER*

Ekerö

*Kristian Lindkvist*

Kristian Lindkvist

2023-10-18

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-10-18

*Jenny Gentele*

Jenny Gentele

Auktoriserad revisor
